
 

 
COPIA 

 
COMUNITA’ MONTANA  
ALTA TUSCIA LAZIALE 

 
 
 
 

 
DETERMINAZIONE N.  26 del 30/05/2018 

 
 
 

AREA AMMINISTRATIVA 
 
 
 
Oggetto: ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA  PER CONSULENZA AVV.TO DIONISI V. 
                      
                      
 
 
 
PARERE REGOLARITÀ                    COPERTURA 
 TECNICA                            FINANZIARIA 
       (Art.49 T.U. n.267)                       (Art. 49 T.U. 267) 
                       Favorevole 

                                               F.to (D.ssa  Rosati Marisa)  

 
 

________________________________________________________________________ 
 

Il responsabile del settore 
Dott.ssa Rosati Marisa 

 
   _________________________________________ 
 
 
 
Visto si pubblica all’albo dal 31/05/2018                 per 15 giorni consecutivi 
 

     IL SEGRETARIO 
F.to       

 

      
 

      

 
 



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
VISTO il decreto del Presidente con la quale nomina la sottoscritta responsabile delle regolarità 
dell’attività amministrativa e gestionale dell’ente, 
 
Vista la delibera di consiglio n.13 del 13/12/2017 con la quale si approva il bilancio esercizio 
2018; 
 
Vista la delibera di Giunta n. 4 del 30701/2018 con la quale si approva il PEC,parte contabile 
2018-2020; 
Richiamata la delibera di Giunta n. 22/2018 con la quale a seguito della nota inviata dall’Avv.to 
Fiammetta Cincinelli di San Lorenzo Nuovo per conto dell’assessore Bocchini Francesca, si 
incaricava l’Avv.to Dionisi Vincenzo di Acquapendente a partecipare e organizzare per conto 
della  Comunità Montana un incontro presso il terreno di proprietà di questo Ente sito in C. di 
Onano,con il Sig. Marricchi F.. 
Che la spesa lorda richiesta dall’Avv.To Dionisi V.non supererà le € 200,00 
Che necessita assumere formale impegno di spesa sul il bilancio esercizio 2018  
Ritenuto di procedere in merito 
 
 

DETERMINA 
 

Di assumere formale impegno di spesa sul bilancio esercizio 2018 per la somma di € 200,00 
relativo alla consulenza  dell’avv.to Dionisi V. per quanto sopra esposto 
Di imputare la spesa al cap.    10150302    art. 1 bilancio esercizio in corso CIG ZE023CD16F 

 
 

 
 

 


